
 1 

 
UCHWAŁA  Nr XII/288/09 

RADY  MIEJSKIEJ w LUBAWCE 
z dnia 29 grudnia 2009 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2009 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity z 2001 r Dz. U. Nr  142 poz.1591 ze zmianami/ oraz art. 165 i art. 184 ustawy 
z 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych / Dz. U . Nr 249 poz. 2104 z 2005r/ 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje :                                                                 

                                                        w zł 
                                                              §  1 
 
Zwiększa się dochody                                          o  kwotę                            384.400,-     
 
W dz.  020            Leśnictwo     2.700,- 
Rozdz. 02095   Pozostała  działalność           2.700,- 
            §  0690   Wpływy z różnych opłat              
 
W dz.   700    Gospodarka mieszkaniowa                                    35.700,-       
Rozdz.  70001       Zakłady gospodarki mieszkaniowej                 35.700,- 
            §  0970      Wpływy z różnych  dochodów 
  
W dz.  750   Administracja publiczna                                                                       108.600,-   
Rozdz. 75023        Urzędy  gmin                      108.600,- 
            §  0920      Pozostałe odsetki    87.000,-                       
            §  0970      Wpływy z różnych  dochodów        21.600,- 
 
W dz.  754            Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.                                             30.000,- 
Rozdz.   75412     Ochotnicze straże pożarne                                                   30.000,-        
            §   0580     Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych …  

W dz     756      Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych ...             81.200,- 
Rozdz. 75615       Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego..od osób praw…i innych  21.600,- 
 §  0340      Podatek od środków transportowych         8.000,- 
 §  0500      Podatek od czynności cywilno prawnych         9.000,- 

§  0910      Odsetki  od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat        4.600,-  
  
Rozdz. 75616       Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego …od osób  fiz. …..           59.600,-  
            §  0690      Wpływy z różnych opłat               6.100,- 
            §  0910      Odsetki  od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat      5.500,-           
            §   0500     Podatek od czynności cywilno prawnych            48.000,- 
 
W dz.   801            Oświata i wychowanie          7.500,- 
Rozdz.  80104       Przedszkola                                                            7.500,-  
            §  0690 Wpływy z różnych opłat      
 
W dz     851        Ochrona zdrowia                         90.500,- 
Rozdz.   85121    Lecznictwo  ambulatoryjne                             90.500,- 

   §  0580   Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych …      10.000,- 
   §  6208   Dotacje rozwojowe          80.500,- 
 

 

 



 2 

W dz.     900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                        3.200,- 
Rozdz.   90020   Wpływy i wydatki związane  z gromadzeniem środ. z opłat  produkt.       3.200,- 
 § 0400   Wpływy z opłat  produktowych 
 
W dz.   921          Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                            25.000,- 
Rozdz.  92109     Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                 25.000,-                                           
              §  2710  Wpływy z tytułu pomocy finansowej  udzielanej między jednostkami 
                             samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
                                            

§  2 
 
Zmniejsza    się   dochody      o  kwotę         752.000,- 
 
W dz.   700    Gospodarka mieszkaniowa                                  322.000,- 
Rozdz.  70005       Gospodarka gruntami i nieruchomościami                 322.000,- 
       §  0760    Wpływy z tyt. przekształcenia prawa użytkow,…...    10.000,- 
            §  0870    Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych            312.000,- 

W dz     756       Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych ...         430.000,- 
Rozdz. 75615       Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego..od osób praw…i innych 390.000,-  
 §  0310      Podatek od nieruchomosci      
Rozdz. 75616       Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego …od osób  fiz.      33.000,- 
            §  0340    Podatek od środków transportowych           21.000,- 
            §  0360    Podatek od spadków i darowizn      12.000,- 
Rozdz. 75618       Wpływy z innych opłat stanowiących  dochody   jst. ……    7.000,- 
              §  0490    Wpływy z innych lokalnych opłat  …. 
        

Plan dochodów po zmianach     25.042.995,06  
      

§  3 
 

Zmniejsza    się   wydatki      o  kwotę        626.800,-          
                                                      
W dz.    750   Administracja publiczna                         275.000,- 
  Rozdz.75022       Rady  gmin                                          15.000,- 
              §  3030    Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń                                                      
Rozdz. 75023        Urzędy  gmin                     230.000,- 

  §  4270    Zakup usług  remontowych                    220.000,-                   
              §  4410    Podróże służbowe krajowe       10.000,- 
Rozdz.   75095      Pozostała działalność                   30.000,-  
              §  4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników     
                       
 W dz.   710           Działalność usługowa           10.000,- 
Rozdz.  71095       Pozostała działalność       10.000,- 
              §  4300     Zakup usług pozostałych    
  
W dz.     754          Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.                                           5.000,- 
Rozdz.  75495       Pozostała działalność         5.000,- 
             §  6050     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                   

W dz      756       Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych ...          20.000,- 
Rozdz.  75647      Pobór podatków ,opłat i niepodatk. należn.  budż.                         20.000,- 
              §  4610    Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
 

 



 3 

 
W dz.     801       Oświata i wychowanie               3.000,- 
Rozdz.   80101     Szkoły podstawowe                                   3.000,-  
               §  4040   Dodatkowe wynagrodzenie roczne               
 
W dz     851        Ochrona zdrowia              80.500,- 
Rozdz.   85121     Lecznictwo  ambulatoryjne                80.500,-            
   §  6058   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    
 
 W dz.   921         Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                         233.300,- 
Rozdz.  92109       Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                       233.300,- 
               §   4270   Zakup usług  remontowych         25.000,- 
               §   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           208.300,-  
       

 §  4 
 
Zwiększa    się    wydatki      o kwotę                      259.200,-      
 
W dz     851        Ochrona zdrowia               80.500,-   
Rozdz.   85121     Lecznictwo  ambulatoryjne                          80.500,- 
              §  6058    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    
 
W dz.     854        Edukacyjna opieka wychowawcza                                                           3.000,-     
Rozdz.   85401      Świetlice szkolne                                                           3.000,-                                 
   §   4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników                                  
 
W dz.    921         Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                         175.700,-              
Rozdz.   92109      Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                            175.700,-           

  §   4270    Zakup usług  remontowych                                  25.000,-        
  §  6058    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                     87.200,- 

              §  6059    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      63.500,- 
 
  
   Plan wydatków po zmianach      30.886.496,06 
      
          §  5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 
                                                                           §  6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


